
UCHWAŁA NR 218/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
w imieniu powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2020r. poz. 920 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu 
Powiatu Oleckiego Wicestarostę - Marka Dobrzyń oraz Członka Zarządu Powiatu - 
Czesława Gontar. 

§ 2. Postanowienie o którym mowa nie narusza upoważnienia do składania oświadczeń 
woli w imieniu powiatu przez Starostę Oleckiego. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr 71/2019 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 15 listopada 2019r. 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu 
powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E735FAC4-396C-4724-974A-038B1CF49369. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E735FAC4-396C-4724-974A-038B1CF49369. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


